
                                                                                                       TVIRTINU: 

                                                                                                                         

Rasa Ratkevičienė 

                                                                                                                        

VEIKLOS PLANAS, 2023 RUGSĖJIS 

 

DIENA 
 

VAL. 
 

PRIEMONĖ 
KOORDINUOJA 

(DALYVAUJA) 
VIETA 

2023-2024 mokslo metų pradžia. 

Rugsėjo 1 diena. 
Sveiki atvykę į Kauno lopšelį-darželį „Vaivorykštė“ 

4 - 8 Nuo 9.15 
Šventiniai rytmečiai 

 

L. Neverauskienė, 
J. Tėvelytė, 

G. Mažeika 
S. Sipavičienė, 
R. Ratkevičienė,   

mokytojai 

Grupės 

1-29 
8.00 – 
8.30 

 Rytmetinė mankšta. G. Mažeikai 

Kiemo 
teritorija, 
esant 

palankioms 
oro 

sąlygoms/ 
salė. 

13 8.30  
Grupės „Mėnesėlis“ išvyka į Prienų 
krašto muziejų. Edukacinis 

užsiėmimas „Duonos kelias“. 

D. Dambrauskienė 
E. Baltrušaitytė 

I. Rudienė 

Prienai 

13 16.15 

Tėvų susirinkimai grupėse 
„Spindulys“ ir „Lietutis“, „Žvaigždelė“, 
tema  1,5 – 3 metų amžiaus vaikų 

adaptacija, socializaciją, vaikų ligų 
prevencija. Dalyvauja Nacionalinio 
visuomenės sveikatos centro (NVSC) 

skyriaus vyr. specialistai). 
 

S. Sipavičienė, 

R. Ratkevičienė 
Mokytojai,  

visuomenės 
sveikatos biuro, 
sveikatos specialistė 

S.  Valukonytė 
V. Piluckytė, 

logopedė 
psichologė 
A. Leikuvienė 

Salė, 
grupės 

 

14 13.15 

Metodinis pasitarimas 
„Priešmokyklinis ugdymas 2023 – 

2024 m. m. Vaikų pasiekimų 
vertinimas, veiklos planavimas, kita“  

R. Ratkevičienė 

Priešmokyklinio 
ugdymo mokytojai,  
Meninio ugdymo 

mokytojai 

Salė 

19 13.15 

Mokytojų tarybos posėdis 

(Darbotvarkė pagal 2023 metų veiklos 
planą). 

S. Sipavičienė 
Mokytojai 
pagalbos 

specialistai 

Salė 

21 16.15 
Grupių „Lašas“, „Debesėlis“ tėvų 
susirinkimai, tema 4–6 metų amžiaus 
vaikų tarpsnio ypatumai, ugdymo(si) 

S. Sipavičienė, 
R. Ratkevičienė 
Mokytojai, 

Grupės 



gairės. 
Grupių „Vaivorykštė“, „Aušrinė“, 

„Saulutė“ tėvų susirinkimai, tema 3–5 
metų amžiaus vaikų tarpsnio 

ypatumus, ugdymo(si) gairės. 
 

psichologė 
A. Leikuvienė,  

V. Piluckytė, 
logopedė 

26 16.15 

Tėvų susirinkimai priešmokyklinio 
ugdymo grupėse „Vėjūnė‘‘, 
„Mėnesėlis“, tema „Vaiko brandumas 

mokyklai“,  ugdymo(si) prioritetai.  

S. Sipavičienė 
R. Ratkevičienė 

Priešmokyklinio 
ugdymo mokytojai 
Dalyvauja M. 

Mažvydo 
progimnazijos 

mokytojai. 

Salė, 
grupės 

28 16.15 

  Tradicinis įstaigos, vaikų – tėvų – 
mokytojų bendruomenės renginys 
„Susipažinkime – 2023“, skirtas 
naujokų pagerbimui. Tarptautinė diena 
be automobilio! 

S. Sipavičienė,  

R. Ratkevičienė 
Įstaigos vaikų – 

tėvų – darbuotojų 
bendruomenė 

Kiemo 
teritorija 

25–30 
Nuo     

10.00 

Savianalizės – metinio veiklos 
vertinimo pokalbis su mokytoju (pagal 

atskirą grafiką). 

R. Ratkevičienė, 
Mokytojai 

Metodinis 

Rugsėjo 
30 – 

Spalio 

20 

Nuo 
10.00 

Pedagoginė priežiūra, dėl grupių 
trumpalaikių ir ilgalaikių veiklos planų 
rengimo 2023-2024 m. m., ugdytinių 

pasiekimų ir pažangos įvertinimo. 

R. Ratkevičienė 

 
 

Grupės 

 
 

 
Pastaba: Dėl objektyvių ar subjektyvių priežasčių Mėnesio planas mėnesio eigoje gali būti 
papildomas, koreguojamas. 

 
Parengė: Rasa Ratkevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 


